
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
  28.03.2022                              г. Рассказово                                  № 388 
 
 
 
Об утверждении состава Молодеж- 
ного совета при главе города Рассказово  
Тамбовской области 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», во исполнение постановления администрации города Рассказово 
от 17.02.2022 №187 «О формировании III состава Молодежного совета при 
главе города Рассказово» на основании протокола заседания Экспертного 
совета конкурсного отбора в Молодежный совет, администрация города 
постановляет: 

1. Утвердить состав Молодёжного совета при главе города Рассказово 
Тамбовской области согласно приложению. 

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города В.С.Соколову. 
  
 
 
Глава  города                                                                        
                 А.Н.Колмаков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/


 
ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации города 
от  28.03.2022 №388 

 
Состав Молодёжного совета при главе города Рассказово Тамбовской области 

 
№ 
п/п 

ФИО Дата 
рождения 

Место работы/учебы, 
должность 

1 Бирюков Сергей 
Сергеевич 

06.01.2002 Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение  высшего 
образования «Липецкий государственный 
педагогический университет имени 
П.П.Семенова-Тянь-Шанского», студент  

2 Иванова Дарья 
Витальевна 

11.05.2002 Тамбовское областное государственное 
бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение "Индустриально-промышленный 
техникум", студент 

3 Кожевникова Алена 
Владимировна 

06.03.1995 Муниципальное бюджетное учреждение 
«Культурно-досуговое объединение», 
заведующий культурно-досуговым отделом  

4 Кулешов Антон 
Александрович 

17.01.2004 Тамбовское областное государственное 
бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение "Индустриально-промышленный 
техникум", студент 

5 Левашова Елена 
Сергеевна 

14.08.1990 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4», учитель 

6 Маркина Марина 
Алексеевна 

01.03.2007 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3», учащаяся 

7 Маркова Юлия 
Михайловна 

31.03.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4», учащаяся 

8 Мякинина Юлия 
Станиславовна 

10.03.2004 Тамбовское областное государственное 
автономное профессиональное образовательное 
учреждение «Техникум отраслевых 
технологий», студент 

9 Никонова Ирина 
Сергеевна 
 

04.02.1988 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3», учитель  

10 Помыканов Даниил 
Артемович 

08.12.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4», учащийся 

11 Потлова София 
Сергеевна 

13.11.2007 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3», учащаяся 

12 Саяпина Ирина 
Александровна 

06.09.1997 
 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4», учитель 



13 Свиридова Мария 
Сергеевна 

11.08.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4», учащаяся 

14 Стукалова Анастасия 
Владимировна 

09.06.1998 Администрация города Рассказово, ведущий 
специалист 

15 Ульихина Кристина 
Владимировна 

22.05.2001 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4», учитель 

16 Худяков Дмитрий 
Алексеевич 

06.04.1997 Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа  №5 «Центр 
современных индустриальных технологий», 
учитель 

17 Худякова Татьяна 
Геннадьевна 

08.11.1996 Муниципальное казенное учреждение 
«Информационно-методический центр» 
г.Рассказово Тамбовской области, методист 

18 Шмакова Екатерина 
Андреевна 

05.09.1998 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4», учитель 

 
 


